
DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
Municipalidad de Chiltán Viejo

PERMISO ADMINISTRATIVO A MUÑOZ
VENEGAS PAMELA ALEJANDRA
DIRECTIVO GRADO 7, EMS.

DECRETO ALCALDICIO NO 501 1

Chillán Viejo, I6 AG¡ l0ll

l.- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos modificatorios, las
instrucciones contenidas en la Ley No 18.883, sobre Estatuto Administrativo, para
funcionarios Municipales;

CONSIDERANDO:

a).- Los Decretos Alcaldicio N" 3774 del 0510712Q21 y 3881
del0910712021 , mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la Administradora Municipal,
respectivamente.

b).- El decreto No 2474 del 0410512015 que Aprueba
nombramiento en calidad de titular.

c).- La solicitud presentada por MUÑOZ VENEGAS
PAMELA para que se le conceda Permiso Administrativo por 1/" dia y la autorización
dada por el Sr. Alcalde.

DECRETO:

quedándole disponible un saldo de 41/z dias

ANOTESE, NOTIFIQUESE, REGISTRE UE Y ARCHIVESE.

ALCA )Lo N MONTTI OLATE

RAFAEL TOS FUENTES
SECRET lo MUNTcTPAL (S)

[T

,$lfrr
; Stdetario Nunicipal (S[I). Drreclora de Administración y F¡nanzas (DAF), Oiredor Control lnterno Munic¡pal (DCl);
oria Geñeralde la República (SIAPER): Undad de Personal, lnteresado

L
A e

21

og

l
SECRE TARIO

Contra

VISTOS:

1.- AUTORIZA 1/z dia de Permiso Administrativo a
MUÑOZ VENEGAS PAMELA, DIRECTIVO grado 7, EMS, por el dia 26t08t2021 PM,


